
О внесении изменений в постановление акимата Карабалыкского района от 14 
августа 2008 года № 212 "Об оказании материальной помощи, семьям, имеющим 
детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому"

Утративший силу
Постановление акимата Карабалыкского района Костанайской области от 19 
января 2009 года № 15. Зарегистрировано Управлением юстиции 
Карабалыкского района Костанайской области 5 февраля 2009 года № 9-12-90. 
Утратило силу постановлением акимата Карабалыкского района Костанайской 
области от 5 июля 2012 года № 372
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Карабалыкского района 
Костанайской области от 05.07.2012  (вводится в действие по истечении № 372
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 14)
Казахстан от 23 января 2001 года № 148-II "О местном государственном 
управлении в Республике Казахстан",  статьи 29 Закона Республики пунктом 7
Казахстан от 13 апреля 2005 года № 39-III "О социальной защите инвалидов в 
Республике Казахстан", постановлением акимата Костанайской области от 7 
февраля 2008 года  "Об утверждении Стандарта оказания государственной № 128
услуги "Оформление документов для материального обеспечения 
детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому", акимат 
Карабалыкского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата Карабалыкского района от 14 августа 
2008 года  "Об оказании материальной помощи семьям, имеющим № 212
детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому", (
зарегистрировано в государственном реестре нормативных правовых актов за 
номером 9-12-82 от 12 сентября 2008 года, опубликовано в районной газете "
Айна" от 18 сентября 2008 года № 38) следующие изменения:
      
      в  п р е а м б у л е :
      слова: "решением маслихата Карабалыкского района от 18 июня 2008 года № 
90 "О внесении изменений и дополнений в решение маслихата Карабалыкского 
района от 21 декабря 2007 года № 24 "О районном бюджете Карабалыкского 
р а й о н а  н а  2 0 0 8  г о д "  и с к л ю ч и т ь ;



      
      в  п у н к т е  1 :
      слово "шестикратного" заменить словом "восьмикратного".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима района Исенбаева М.А.
      3. Данное постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      А к и м
      Карабалыкского района                      Ф. Филиппов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


